Kính gửi:

      - Phòng Nội vụ;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Ngày 10 tháng 5 năm 2024, Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum ban hành Quyết

định số 24/2024/QĐ-UBND ban hành quy định cụ thể việc quản lý, sử dụng người

hoạt động không chuyên trách ở xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Kon Tum có

hiệu lực kể từ ngày 20 tháng 5 năm 2024 và thay thế Quyết định số 18/2023/QĐ-

UBND ngày 12 tháng 4 năm 2023 của UBND tỉnh Kon Tum.

Ủy ban nhân dân huyện chuyển văn bản nêu trên (có Văn bản gửi kèm theo)

đến các cơ quan, đơn vị và địa phương biết, nghiên cứu trong việc thực hiện xây

dựng kế hoạch tổ chức tuyển chọn, quản lý, sử dụng người hoạt động không chuyên

trách đảm bảo theo quy định.

Ủy ban nhân dân huyện báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương biết, triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Y Thanh

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK GLEI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NV
V/v triển khai Quyết định số

24/2024/QĐ-UBND ngày 10

tháng 5 năm 2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Kon Tum

                 Đăk Glei, ngày        tháng        năm 2024

		2024-05-22T10:32:07+0700

		2024-05-22T15:27:57+0700
	Y Thanh

		2024-05-22T15:33:25+0700

		2024-05-22T15:33:25+0700

		2024-05-22T15:33:25+0700

		2024-05-22T15:33:25+0700